
COMUNE  di  BALSORANO
(PROVINCIA di L’AQUILA)

UFFICIO TECNICO COMUNALE
(Settore LL. PP.)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 54 dell'11/04/2017

OGGETTO: Avviso pubblico per la costituzione di elenco di operatori locali per l'affidamento
di lavori inferiori ad € 15.000,00 nelle more dell'adozione di un apposito regolamento
comunale - Approvazione elenco ditte.

L’anno Duemiladiciassette il giorno undici del mese di Aprile nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determinazione n. 25 dell'11/03/2017 ad oggetto: " AVVISO PUBBLICO
PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI LOCALI PER L'AFFIDAMENTO
DI LAVORI INFERIORI AD € 15.000,00 NELLE MORE DELL'ADOZIONE DI APPOSITO
REGOLAMENTO COMUNALE. " con cui si è disposto di creare una checklist aperta a tutti gli
operatori economici locali  aventi sede in questo Comune interessati a presentare offerte per lavori
di importo inferiore ad € 15.000,00;

Visto l'Avviso pubblicato sull'albo pretorio online in data 11/03/2017 a seguito della citata
determinazione n. 25 dell'11/03/2017, nel quale si richiedeva a tutti gli operatori interessati, di
presentare apposita domanda di inserimento nell'elenco entro il giorno 06/04/2017;

Visto lo schema di dichiarazione pubblicato in data 11/03/2017 all'albo pretorio online di questo
Comune per semplificare la presentazione delle dichiarazioni richieste;

Considerato che a seguito di tale avviso pubblico facevano pervenire la loro manifestazione di
interesse le seguenti ditte:
- Fantauzzi Geom. Roberto Via Firenze n. 4 perv. in data 14/03/2017 prot. n. 1335;
- Valentini Costruzione s.a.s. Via Orazio snc perv. in data 15/03/2017 prot. 1378;
- Tullio Edil Calcestruzzi Srl Via Oriani, 1 perv. in data 17/03/2017 prot. n. 1418;
- Geom. Tullio Gaetano A.  Via Venezia, 13 perv. in data 21/03/2017 Prot. n. 1436;
- Costruzione e Restauri di Perruzza Pietro Via Collegrotti, 22 perv. in data 22/03/2017 prot. n. 1486;
- CA.GI.VA. snc di Capoccitti G. & C. Via Case Chiesa n. 2 perv.in data 23/03/2017 prot. n. 1498;
- ERREGI costruzioni di Rotondi Giovanni Via Contrada Ponte, 9 perv. in data 28/03/2017 prot. n. 1580;
- Tuzi Francesco Via Case Pistola n. 10 perv. in data 28/03/2017 prot. n. 1596;
- Mancini Geom. Angelo Via Collecastagno, 6 perv. un data 01/04/2017 prot. n. 1676;
- Edilizia Gismondi di Gismondi Michele Via Case Ortè , 35 perv. in data 01/04/2017 prot. n. 1692

A seguito dell'avviso pubblico dell'11/03/2017, presentavano l'istanza anche alcune ditte che non hanno la
propria sede in questo Comune e pertanto, a queste ultime con le seguenti note veniva comunicato che
l'Avviso era rivolto soltanto agli operatori aventi sede nel Comune di Balsorano:
- Società General Lavori s.r.l. prot. n. 1610 del 29/03/2017 : nota di riscontro prot. n. 1622 del 29/03/2017;
- CRISTINI P. & M. prot. n. 1636 del 30/03/2017: nota di riscontro prot. n. 1691 del 01/04/2017;



RITENUTO doversi approvare l'elenco degli operatori locali;

VISTO il D.lgs. 18.04.2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) di approvare la promessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di approvare il seguente elenco di operatori locali da invitare alle procedure previste con la
determinazione n. 25 dell'11/03/2017:
- Fantauzzi Geom. Roberto Via Firenze n. 4 perv. in data 14/03/2017 prot. n. 1335;

- Valentini Costruzione s.a.s. Via Orazio snc perv. in data 15/03/2017 prot. 1378;
- Tullio Edil Calcestruzzi Srl Via Oriani, 1 perv. in data 17/03/2017 prot. n. 1418;
- Geom. Tullio Gaetano A.  Via Venezia, 13 perv. in data 21/03/2017 Prot. n. 1436;
- Costruzione e Restauri di Perruzza Pietro Via Collegrotti, 22 perv. in data 22/03/2017 prot. n. 1486;
- CA.GI.VA. snc di Capoccitti G. & C. Via Case Chiesa n. 2 perv.in data 23/03/2017 prot. n. 1498;
- ERREGI costruzioni di Rotondi Giovanni Via Contrada Ponte, 9 perv. in data 28/03/2017 prot. n. 1580;
- Tuzi Francesco Via Case Pistola n. 10 perv. in data 28/03/2017 prot. n. 1596;
- Mancini Geom. Angelo Via Collecastagno, 6 perv. un data 01/04/2017 prot. n. 1676;
- Edilizia Gismondi di Gismondi Michele Via Case Ortè , 35 perv. in data 01/04/2017 prot. n. 1692;

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online dell' Ente per quindici giorni
consecutivi;
La presente determinazione viene pubblicata alla sezione Amministrazione trasparente" online dell'
Ente;

A norma dell’Art. 8 della Legge n. 241 del 1990, si rende noto, che Responsabile del procedimento
è l'Arch. J. Luigi E. TUZI e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefonando al
n. 0863/950742.

II Responsabile del Servizio
Arch. J. Luigi E. TUZITimbro


